
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0046749/2009 por
el cual el Director del Departamento AERONÁUTICA, Ing. Jorge G. GARCÍA,
solicita se asigne funciones a la Dra. Andrea COSTA en la Asignatura
SEMINARIOS DE AERONÁUTICA Y AEROPUERTOS, como carga anexa a su
cargo de revista; y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval del Departamento según acta
2009-09 a fs. 3;

Que a fs. 4, el Sr. Secretario Académico Área Ingeniería, Dr. Ing.
Alejandro BREWER, recomienda hacer lugar a lo solicitado;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Asignar funciones a la Dra. Andrea COSTA (Leg. 45119 - D.N.I.:
11.675.791 - F.N.: 21-AGO-55), en la asignatura SEMINARIOS DE

AERONÁUTICA Y AEROPUERTOS, del Departamento AERONÁUTICA, como
carga anexa a su cargo de revista

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento

Aeronáutica, incorpórese al Legajo Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CpNSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

DECA
d* Ciencias íi»yf. Fhicn y

Li.;«niid*d Nuíonil i* Ciríifc*

>ársfield 1600
CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


